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 001

 04198

 04234

 04297

 03867

 04268

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 21,275.00

 582.54

 1,058.00

 4,236.03

 24,829.65

18-JUN-24

19-JUN-24

21-JUN-24

13-JUN-24

20-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 51,981.22
 51,981.22

 22,915.54

 29,065.68

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1954-00173

1503-1994-00811

1503-1994-00811

16189012494687

1503-1994-00811

ROSA MARIA HENRIQUEZ SALGADO

OLBAN DAVID FIGUEROA TURCIOS

OLBAN DAVID FIGUEROA TURCIOS

QUALITY INDUSTRIAL CONSTRUCCION, S. DE R.L.

OLBAN DAVID FIGUEROA TURCIOS
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 001

 03612

 03613

 03614

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 127,905.00

 750,000.00

 53,020.87

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 930,925.87
 930,925.87

 877,905.00

 53,020.87

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

15039009211577

15039009211577

15039009211577

CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.

CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.

CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.


