

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 AUTORIDADES SUPERIORES

	Número	lúmero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	04198	01	00001	21,275.00	18-JUN-24	1503-1954-00173	ROSA MARIA HENRIQUEZ SALGADO	
Ī	04234	01	00001	582.54	19-JUN-24	1503-1994-00811	OLBAN DAVID FIGUEROA TURCIOS	
Ī	04297	01	00001	1,058.00	21-JUN-24	1503-1994-00811	OLBAN DAVID FIGUEROA TURCIOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 22,915.54

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
03867	01	00001	4,236.03	13-JUN-24	16189012494687	QUALITY INDUSTRIAL CONSTRUCCION, S. DE R.L.
04268	01	00001	24,829.65	20-JUN-24	1503-1994-00811	OLBAN DAVID FIGUEROA TURCIOS
700						

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 29,065.68

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 51,981.22

 TOTAL INSTITUCION (0703):
 51,981.22



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 AUTORIDADES SUPERIORES

Núme	ro For	rmul	ario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
03612	0	01	00001	127,905.00	04-JUN-24	15039009211577	CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.	
03613	0	01	00001	750,000.00	04-JUN-24	15039009211577	CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 877,905.00

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
03614 01 00001	53,020.87	04-JUN-24	15039009211577	CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 53,020.87

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 930,925.87

 TOTAL INSTITUCION (0703):
 930,925.87